[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения
38-е заседание 4-го созыва

РЕШЕНИЕ
26 ноября 2020 г.                          с. Байкалово                                             № 203
О внесении изменений в решение Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 22.09.2017 № 3

 «Об утверждении состава комиссий Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения»
Руководствуясь ст.21 Устава Байкаловского сельского поселения и ст.ст.24, 26 Регламента Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения, принимая во внимание обращение секретаря регионального отделения ВПП Единая Россия Шептия В.А., Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 22.09.2017 № 3 «Об утверждении состава комиссий Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. состав Комиссии по социальным вопросам и благоустройству изложить в следующей редакции:

1. Чащин Дмитрий Павлович - председатель

2. Барыкин Владимир Александрович
3. Боталов Юрий Анатольевич
4. Глухих Петр Андреевич
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Информационном вестнике Байкаловского сельского поселения и на официальном сайте Думы МО Байкаловского сельского поселения: www.байкдума.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Думы Байкаловского сельского поселения.

Председатель Думы

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

С.В.Кузеванова
26 ноября 2020 г.
Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения

Д.В.Лыжин

26 ноября 2020 г.